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Prijslijst Youfone Zakelijk 

CNE ICT Professionals 

My Youfone Zakelijk  

Snelle en  

persoonlijke  

service 

Premium  

KPN-netwerk 

Lage  

prijs 
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* Op klantniveau mogen er per spraak + data en data only abonnement twee Combi-SIM’s worden aangevraagd. Een Combi-SIM heeft geen eigen data-
bundel, maar maakt gebruik van de databundel van het bijbehorende abonnementen.  

Tarieven 3 jaar 

Youfone Zakelijk 
Versie 4  |  Januari 2023 
  

 

0 min/sms     

0 MB — 0 min/sms 

 

 Onbeperkt min/sms 

1.000 MB - Onbeperkt min/sms 

3.000 MB - Onbeperkt min/sms 

6.000 MB - Onbeperkt min/sms 

10.000 MB - Onbeperkt min/sms 

 10.000 MB + 10.000 MB - Onbeperkt min/sms 

25.000 MB - Onbeperkt min/sms 

 

1.000 MB 

3.000 MB 

6.000 MB 

10.000 MB 

 10.000 MB + 10.000 MB 

25.000 MB 

  

 1.000 MB Combi-SIM* 

3.000 MB Combi-SIM* 

6.000 MB Combi-SIM* 

10.000 MB Combi-SIM* 

 10.000 MB + 10.000 MB Combi-SIM* 

25.000 MB Combi-SIM* 

3 Jaar 

3 Jaar 

 

3 Jaar 

3 Jaar 

3 Jaar 

3 Jaar 

3 Jaar 

3 Jaar 

3 Jaar 

 

3 Jaar 

3 Jaar 

3 Jaar 

3 Jaar 

3 Jaar 

3 Jaar 

 

3 Jaar 

3 Jaar 

3 Jaar 

3 Jaar 

3 Jaar 

3 Jaar 

Spraak  

Spraak + data 

 

Spraak  

Spraak + data 

Spraak + data 

Spraak + data 

Spraak + data 

Spraak + data 

 Spraak + data 

 

Data 

Data 

Data 

Data 

Data 

Data 

 

Data 

Data 

Data 

Data 

Data 

Data 

Abonnementen Type 

 
 

Aansluitkosten  

€ 0,00 

€ 0,00 

 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

Looptijd 

€ 5,00 

€ 8,00 

 

€ 8,00 

€ 12,00 

€ 14,00 

€ 16,00 

€ 18,00 

€ 18,00 

 € 22,00 

 

€ 10,00 

€ 12,00 

€ 14,00 

€ 16,00 

€ 16,00 

€ 20,00 

 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 6,00 

 

Prijs per maand 
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Tarieven 2 jaar 

Youfone Zakelijk 
Versie 4  |  Januari 2023 
  

* Op klantniveau mogen er per spraak + data en data only abonnement twee Combi-SIM’s worden aangevraagd. Een Combi-SIM heeft geen eigen data-
bundel, maar maakt gebruik van de databundel van het bijbehorende abonnementen.  

 

0 min/sms     

0 MB — 0 min/sms 

 

 Onbeperkt min/sms 

1.000 MB - Onbeperkt min/sms 

3.000 MB - Onbeperkt min/sms 

6.000 MB - Onbeperkt min/sms 

10.000 MB - Onbeperkt min/sms 

 10.000 MB + 10.000 MB - Onbeperkt min/sms 

25.000 MB - Onbeperkt min/sms 

 

1.000 MB 

3.000 MB 

6.000 MB 

10.000 MB 

 10.000 MB + 10.000 MB 

25.000 MB 

  

 1.000 MB Combi-SIM* 

3.000 MB Combi-SIM* 

6.000 MB Combi-SIM* 

10.000 MB Combi-SIM* 

 10.000 MB + 10.000 MB Combi-SIM* 

25.000 MB Combi-SIM* 

2 Jaar 

2 Jaar 

 

2 Jaar 

2 Jaar 

2 Jaar 

2 Jaar 

2 Jaar 

2 Jaar 

2 Jaar 

 

2 Jaar 

2 Jaar 

2 Jaar 

2 Jaar 

2 Jaar 

2 Jaar 

 

2 Jaar 

2 Jaar 

2 Jaar 

2 Jaar 

2 Jaar 

2 Jaar 

Spraak  

Spraak + data 

 

Spraak  

Spraak + data 

Spraak + data 

Spraak + data 

Spraak + data 

Spraak + data 

 Spraak + data 

 

Data 

Data 

Data 

Data 

Data 

Data 

 

Data 

Data 

Data 

Data 

Data 

Data 

Abonnementen Type 

 
Aansluitkosten  

€ 0,00 

€ 0,00 

 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

Looptijd 

€ 5,00 

€ 8,00 

 

€ 9,00 

€ 13,00 

€ 15,00 

€ 17,00 

€ 19,00 

€ 19,00 

 € 23,00 

 

€ 11,00 

€ 13,00 

€ 15,00 

€ 17,00 

€ 17,00 

€ 21,00 

 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 6,00 

 
Advies 

Verkoopprijs 



 4 

Tarieven 2 jaar 

Youfone Zakelijk 
Versie 4  |  Januari 2023 
  

* Op klantniveau mogen er per spraak + data en data only abonnement twee Combi-SIM’s worden aangevraagd. Een Combi-SIM heeft geen eigen data-
bundel, maar maakt gebruik van de databundel van het bijbehorende abonnementen.  

 

0 min/sms     

0 MB — 0 min/sms 

 

 Onbeperkt min/sms 

1.000 MB - Onbeperkt min/sms 

3.000 MB - Onbeperkt min/sms 

6.000 MB - Onbeperkt min/sms 

10.000 MB - Onbeperkt min/sms 

 10.000 MB + 10.000 MB - Onbeperkt min/sms 

25.000 MB - Onbeperkt min/sms 

 

1.000 MB 

3.000 MB 

6.000 MB 

10.000 MB 

 10.000 MB + 10.000 MB 

25.000 MB 

  

 1.000 MB Combi-SIM* 

3.000 MB Combi-SIM* 

6.000 MB Combi-SIM* 

10.000 MB Combi-SIM* 

 10.000 MB + 10.000 MB Combi-SIM* 

25.000 MB Combi-SIM* 

1 Jaar 

1 Jaar 

 

1 Jaar 

1 Jaar 

1 Jaar 

1 Jaar 

1 Jaar 

1 Jaar 

1 Jaar 

 

1 Jaar 

1 Jaar 

1 Jaar 

1 Jaar 

1 Jaar 

1 Jaar 

 

1 Jaar 

1 Jaar 

1 Jaar 

1 Jaar 

1 Jaar 

1 Jaar 

Spraak  

Spraak + data 

 

Spraak  

Spraak + data 

Spraak + data 

Spraak + data 

Spraak + data 

Spraak + data 

 Spraak + data 

 

Data 

Data 

Data 

Data 

Data 

Data 

 

Data 

Data 

Data 

Data 

Data 

Data 

Abonnementen Type 

 
Aansluitkosten  

€ 0,00 

€ 0,00 

 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

Looptijd 

€ 6,00 

€ 9,00 

 

€ 10,00 

€ 14,00 

€ 16,00 

€ 18,00 

€ 20,00 

€ 20,00 

 € 24,00 

 

€ 12,00 

€ 14,00 

€ 16,00 

€ 18,00 

€ 18,00 

€ 22,00 

 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 6,00 

 
Advies 

Verkoopprijs 
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Tarieven 1 maand 

Youfone Zakelijk 
Versie 4  |  Januari 2023 
  

* Op klantniveau mogen er per spraak + data en data only abonnement twee Combi-SIM’s worden aangevraagd. Een Combi-SIM heeft geen eigen data-
bundel, maar maakt gebruik van de databundel van het bijbehorende abonnementen.  

 

0 min/sms     

0 MB — 0 min/sms 

 

 Onbeperkt min/sms 

1.000 MB - Onbeperkt min/sms 

3.000 MB - Onbeperkt min/sms 

6.000 MB - Onbeperkt min/sms 

10.000 MB - Onbeperkt min/sms 

 10.000 MB + 10.000 MB - Onbeperkt min/sms 

25.000 MB - Onbeperkt min/sms 

 

1.000 MB 

3.000 MB 

6.000 MB 

10.000 MB 

 10.000 MB + 10.000 MB 

25.000 MB 

  

 1.000 MB Combi-SIM* 

3.000 MB Combi-SIM* 

6.000 MB Combi-SIM* 

10.000 MB Combi-SIM* 

 10.000 MB + 10.000 MB Combi-SIM* 

25.000 MB Combi-SIM* 

1 Maand 

1 Maand 

 

1 Maand 

1 Maand 

1 Maand 

1 Maand 

1 Maand 

1 Maand 

1 Maand 

 

1 Maand 

1 Maand 

1 Maand 

1 Maand 

1 Maand 

1 Maand 

 

1 Maand 

1 Maand 

1 Maand 

1 Maand 

1 Maand 

1 Maand 

Spraak  

Spraak + data 

 

Spraak  

Spraak + data 

Spraak + data 

Spraak + data 

Spraak + data 

Spraak + data 

 Spraak + data 

 

Data 

Data 

Data 

Data 

Data 

Data 

 

Data 

Data 

Data 

Data 

Data 

Data 

Abonnementen Type 

 
Aansluitkosten  

€ 0,00 

€ 0,00 

 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

Looptijd 

€ 7,00 

€ 10,00 

 

€ 11,00 

€ 15,00 

€ 17,00 

€ 19,00 

€ 21,00 

€ 21,00 

 € 25,00 

 

€ 13,00 

€ 15,00 

€ 17,00 

€ 19,00 

€ 19,00 

€ 23,00 

 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 6,00 

 
Advies 

Verkoopprijs 
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Tarieven—Mobiel Internet buiten de EU 

Youfone Zakelijk 
Versie 3 april 2022 
  

Mobiel Internetbundels  Omschrijving 

 
Bedrag  Looptijd 

100MB Voordeellanden 

2000MB Voordeellanden 

100MB Rest van de Wereld 

30dagen 

30dagen 

30dagen 

100MB mobiel internet in de voordeellanden buiten de EU 

2000MB mobiel internet in de voordeellanden buiten de EU   

100MB mobiel internet in de overige landen buiten de EU   

€ 10,00 

€ 25,00 

€ 50,00 

De voordeellanden buiten de EU zijn: 

Abchazië (het Russische deel), Albanië, Amerikaans Samoa, Amerikaanse Maagdeneilanden, Argentinië, Aruba, Australië, Bonaire, Bosnië, Brazilië, Cam-

bodja, Canada, Chili, China, Colombia, Costa Rica, Curaçao, Dominicaanse Republiek, Filippijnen, Hong Kong, India,      Indonesië, Israël, Jamaica, Japan, 

Macedonië, Maleisië, Mexico, Montenegro, Nederlandse Antillen, Nieuw-Zeeland, Oekraïne, Panama, Paraguay, Peru, Puerto Rico, Rusland, Saba, Servië, 

Singapore, Sint Eustatius, Sint Maarten, Sri Lanka, Suriname, Taiwan, Thailand,     Tunesië, Turkije, Uruguay, Verenigde Arabische Emiraten, Verenigde 

Staten, Zuid-Afrika, Zuid-Korea. 

De overige landen buiten de EU zijn: 

De overige landen buiten de EU zijn alle landen die niet genoemd zijn bij de voordeellanden buiten de EU. 

Andorra 

Bellen en sms'en vanuit Nederland naar Andorra valt onder de Rest van Europa. Bellen, sms'en en internetten in Andorra valt binnen de EU zone.  

1024/1024 

1024/1024 

1024/1024 

Interval 
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Tarieven—Verbruik buiten bundel 

Youfone Zakelijk 
Versie 3 april 2022 
  

Categorie Interval 

 
Starttarief  

 
Tarief 

Minuten, sms’jes en MB’s in Nederland 

Bellen naar vaste nummers 

Bellen naar mobiele nummers 

Sms in Nederland 

Internet in Nederland   

 

Sms en MB’s in EU-landen 

Sms in EU-landen 

Internet in EU-landen 

 

Bellen vanuit NL naar niet-Nederlandse nummers 

Bellen naar EU-landen 

Bellen naar de Rest van Europa 

Bellen naar de VS of Canada 

Bellen naar de Rest van de Wereld 

Bellen naar de Uitzonderingen 

 

Sms’en vanuit NL naar niet-Nederlandse nummers 

Sms naar EU-landen 

Sms naar de Rest van Europa 

Sms naar de VS of Canada 

Sms naar de Rest van de Wereld 

Sms naar de Uitzonderingen 

 

Bellen vanuit EU –landen 

Bellen naar EU-landen 

Bellen naar de Rest van Europa 

Bellen naar de VS of Canada 

Bellen naar de Rest van de Wereld 

Bellen naar de Uitzonderingen 

 

Bellen vanuit de Rest van Europa 

Bellen naar de EU-landen 

Bellen naar de Rest van Europa  

Bellen naar de VS of Canada 

Bellen naar de Rest van de Wereld 

Bellen naar de Uitzonderingen 

 

(1/1) 

(1/1) 

Per sms 

(1/1) 

 

 

Per sms 

(1/1) 

 

 

(1/1) 

(1/1) 

(1/1) 

(1/1) 

(1/1) 

 

 

Per sms 

Per sms 

Per sms 

Per sms 

Per sms 

 

 

(1/1) 

(60/60) 

(60/60) 

(60/60) 

(60/60) 

 

 

(60/60) 

(60/60) 

(60/60) 

(60/60) 

(60/60) 

 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

 

 

€ 0,00 

€ 0,00 

 

 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

 

 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

 

 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

 

 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

 

€ 0,10 

€ 0,10 

€ 0,06 

€ 0,02 

 

 

€ 0,06 

€ 0,02 

 

 

€ 0,19 

€ 0,99 

€ 0,35 

€ 1,35 

€ 3,96 

 

 

€ 0,06 

€ 0,25 

€ 0,25 

€ 0,50 

€ 0,50 

 

 

€ 0,19 

€ 0,99 

€ 0,99 

€ 1,98 

€ 3,96 

 

 

€ 1,98 

€ 1,98 

€ 1,98 

€ 1,98 

€ 3,96 
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Tarieven—Verbruik buiten bundel 

Youfone Zakelijk 
Versie 3 april 2022 
  

Categorie Interval 

 
Starttarief  

 
Tarief 

Bellen vanuit de VS of Canada 

Bellen naar de EU-landen 

Bellen naar de Rest van Europa  

Bellen naar de VS of Canada 

Bellen naar de Rest van de Wereld 

Bellen naar de Uitzonderingen 

 

Bellen vanuit de Rest van de Wereld 

Bellen naar EU-landen 

Bellen naar de Rest van Europa 

Bellen naar de VS of Canada 

Bellen naar de Rest van de Wereld 

Bellen naar de Uitzonderingen 

 

Bellen vanuit de Uitzonderingen 

Bellen naar EU-landen 

Bellen naar de Rest van Europa 

Bellen naar de VS of Canada 

Bellen naar de Rest van de Wereld 

Bellen naar de Uitzonderingen 

 

Gebeld worden in het buitenland 

Gebeld worden in EU-landen 

Gebeld worden in de Rest van Europa  

Gebeld worden in de VS of Canada  

Gebeld worden in de Rest van de Wereld  

Gebeld worden in de Uitzonderingen 

 

Sms’en buiten Europa 

Sms vanuit de Rest van Europa 

Sms vanuit de VS of Canada 

Sms vanuit de Rest van de Wereld 

Sms vanuit de uitzonderingen 

 

Overige kosten 

MMS 

Video  

Video in/naar het buitenland 

 

(60/60) 

(60/60) 

(60/60) 

(60/60) 

(60/60) 

 

 

(60/60) 

(60/60) 

(60/60) 

(60/60) 

(60/60) 

 

 

(60/60) 

(60/60) 

(60/60) 

(60/60) 

(60/60) 

 

 

(1/1) 

(60/60) 

(60/60) 

(60/60) 

(60/60) 

 

 

Per sms 

Per sms 

Per sms 

Per sms 

 

 

Per mms 

Per video 

Per video 

 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

 

 

 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

 

 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

 

 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

 

 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

 

 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

 

€ 0,99 

€ 1,98 

€ 1,98 

€ 1,98 

€ 3,96 

 

 

€ 1,98 

€ 1,98 

€ 1,98 

€ 1,98 

€ 3,96 

 

 

€ 3,96 

€ 3,96 

€ 3,96 

€ 3,96 

€ 3,96 

 

 

€ 0,00 

€ 0,99 

€ 0,99 

€ 0,99 

€ 2,35 

 

 

€ 0,25 

€ 0,50 

€ 0,25 

€ 2,35 

 

 

€ 0,20 

€ 0,80 

€ 3,00 

Tarieven zijn gebaseerd op basis van MB’s, minuten en sms berichten.  
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Tarieven - Verbruik buiten bundel 

Youfone Zakelijk 
Versie 3 april 2022 
  

112 (noodoproep) 

Bellen naar 0800-nummers vanuit NL 

0900-servicenummers 

0906 en 0909-servicenummers 

067, 085 en 088-servicenummers 

18xx-servicenummer 

Bellen in het buitenland naar servicenummers 

Gratis 

Gratis 

Standaardtarief + tarief servicenummer 

Standaardtarief + tarief servicenummer 

Standaardtarief 

Standaardtarief + tarief servicenummer 

Zonetarief “Bellen vanuit de Rest van de Wereld” 

 
Omschrijving Servicenummers 

Voor bovenstaande servicenummers gebruik je de minuten uit de bundel en indien deze verbruikt zijn het beltarief buiten de bundel. Voor servicenum-

mers waarbij je een tarief voor het servicenummer betaalt, wordt dit bepaald door de aanbieder van het desbetreffende servicenummer. 

Indexering 

CNE ICT Professionals is gerechtigd de tarieven te verhogen per 1 januari van elk jaar, volgens de CBS Consumentenprijsindex over de voorgaande periode 1 

januari – 31 december. De kosten voor bellen naar 090x/18xx/084/087/066/067 nummers zijn gelijk aan de kosten voor bellen naar vaste nummers plus de 

kosten voor het betaalnummer. De kosten voor bellen naar 085/088/14xx/116xxx nummers zijn gelijk aan de kosten voor bellen naar vaste nummers. Alle 

tarieven zijn exclusief BTW.  

(1/1) 

(60/60) 

(1024/1024) 

De eerste MB/minuut wordt afgerekend per kB/seconde. De tweede MB/minuut wordt afgerekend per MB/seconde. 

De eerste minuut wordt afgerekend per minuut. De tweede minuut wordt afgerekend per minuut (60 seconde). 

De eerste MB wordt afgerekend per hele MB. De tweede MB wordt afgerekend per MB (1024kB). 

 
Omschrijving Fair Use Policy 

Mobiele abonnementen met een databundel van dezelfde grootte delen hun mobiele data met elkaar tot een maximum van 50GB 

per individueel abonnement. Boven de 50GB wordt het buiten bundel MB tarief gerekend. 

Op alle onbeperkt bellen abonnementen geldt een Fair Use Policy van 4000 min/sms per maand. Boven de 4000min/sms wordt het 

buiten bundel tarieven voor bellen of sms’en gerekend. 

 
Omschrijving Interval 

Mobiel Data. 

Mobiel Spraak  


